様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

(一社)土佐清水ジオパーク推進協議会理事長 様

土佐清水ジオパーク応援店認定申請書

土佐清水ジオパーク応援店実施要領第４条の規定により、下記のとおり申請します。

店舗名称

店舗代表者                                ㊞

店舗所在地

〒   －

TEL（   －    －    ）FAX（   －    －    ）

E-mail

営業時間  定休日

業種・業態

（〇記入）

＜販売店関係＞

●百貨店 ●総合スーパー ●食品スーパー ●小売店

●物産館・物産ショップ ●直売所・直売店 ●その他（         ）

＜料飲食店関係＞

●和食 ●洋食 ●中華 ●創作料理 ●その他（            ）

＜交通機関＞

●タクシー会社 ●鉄道事業者 ●バス会社 ●レンタカー事業者

＜その他＞

●金融機関 ●宿泊施設 ●公共施設

店舗ホームページ

取扱中・取扱予定の

ジオパークに関連

したサービスや、ジ

オの恵み等地域産

品を活用したメニ

ューなど

（常時取扱）

（取扱予定）

ジオパーク HP等での紹介（〇記入） 可  ・  不可

ご協力いただける

掲示物等（○記入）
●ジオパンフレット   ●ポスター類   ●イベントチラシ等

ひとことＰＲ（任

意）

※ＨＰで掲載しま

す。

※応援店には、認定証等を配布いたします。

※ＨＰ上に、店舗・個人等の写真を掲載可能です。詳しくは担当者までお問合せ下さい。